do 0,15 m)  

35 m 50 Kč/m 1.750 Kč 

křížení silničního pozemku protlakem 

(prům. chrán. do 0,50 m)  

7 m 70 Kč/m    490 Kč 

podélné uložení do vozovky 599 m 150 Kč/m 89.850 Kč 

podélné uložení do krajnice 614 m   70 Kč/m 42.980 Kč 

Úplata činí částku 135.070 Kč (slovy: jednostotřicetpěttisícsedmdesátkorunčeských) (dále 

jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 163.434,70 Kč (slovy: 

jednostošedesáttřitisícčtyřistatřicetčtyřikorunčeských, 70 hal). 

(3) Úplatu včetně DPH uhradí Investor nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 

smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Povinného č. 19–7964100227/0100 

vedený u KB Liberec, VS 14358820. Pro případ, že nebude Úplata ve stanovené lhůtě